Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheus do Sul 2016

E do formando: Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Contas Vencidas

06/08/2015
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/04/2015

130,44

5,90

24,10

160,44

0,00

160,44

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/05/2015

130,44

5,90

21,24

157,58

0,00

157,58

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/06/2015

130,44

5,90

18,49

154,83

0,00

154,83

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/07/2015

130,44

5,90

15,68

152,02

0,00

152,02

Sub-total (Vencidas):

521,76

23,60

79,51

624,87

0,00

624,87

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/08/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/09/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/10/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/11/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/12/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/01/2016

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Sub-total (Aberto):

782,64

35,40

0,00

818,04

0,00

818,04

Emitido por: Janaina Montagna




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheus do Sul 2016

E do formando: Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Contas Recebidas

06/08/2015
Pagina: 2

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/08/2014

130,44

5,90

16,28

152,62

154,64

-2,02

Observagoes:

27/08/2014 Enviado e-mail lembrete. Janaina

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/09/2014

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/10/2014

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/11/2014

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/12/2014

130,44

5,90

15,28

151,62

151,62

0,00

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/01/2015

130,44

5,90

20,27

156,61

156,61

0,00

Observagoes:

05/02/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia

02/03/2015 Falei com formanda disse que esqueceu de pagar e dia 15 estara colocando todos em dia. Julia

20/03/2015 Enviado e-mail juridico. Julia

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/02/2015

130,44

5,90

23,35

159,69

160,13

-0,44

Observagoes:

28/04/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia

25/05/2015 Falei com a formanda ela esta ciente dos juros e multas. vai pagar assim gue o problema com a consoli for resolvido. lucimeire

Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sa
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/03/2015

130,44

5,90

20,69

157,03

157,46

-0,43

Emitido por: Janaina Montagna




Consoli Eventos 06/08/2015

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 3
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sao Matheus do Sul 2016

E do formando: Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Totais

Emitido por: Janaina Montagna



