Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ciências Contábeis Uepg São Matheus do Sul 2016

E do formando: Juliana Pacheco Bueno Checozzi

## **Contas Vencidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/04/2015	130,44	5,90	24,10	160,44	0,00	160,44
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/05/2015	130,44	5,90	21,24	157,58	0,00	157,58
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/06/2015	130,44	5,90	18,49	154,83	0,00	154,83
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/07/2015	130,44	5,90	15,68	152,02	0,00	152,02
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Sub-total (Vencidas):		521,76	23,60	79,51	624,87	0,00	624,87	

# **Contas A Vencer**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/08/2015	130,44	5,90	0,00	136,34	0,00	136,34
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/09/2015	130,44	5,90	0,00	136,34	0,00	136,34
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/10/2015	130,44	5,90	0,00	136,34	0,00	136,34
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/11/2015	130,44	5,90	0,00	136,34	0,00	136,34
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/12/2015	130,44	5,90	0,00	136,34	0,00	136,34
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/01/2016	130,44	5,90	0,00	136,34	0,00	136,34
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
	Sub-t	otal (Aberto):	782,64	35,40	0,00	818,04	0,00	818,04

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ciências Contábeis Uepg São Matheus do Sul 2016

E do formando: Juliana Pacheco Bueno Checozzi

### **Contas Recebidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/08/2014	130,44	5,90	16,28	152,62	154,64	-2,02
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Observações:								
27/08/2014 Enviado e-mail lembrete. Janaina								

Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/09/2014	130,44	5,90	0,00	136,34	136,34	0,00
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/10/2014	130,44	5,90	0,00	136,34	136,34	0,00
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/11/2014	130,44	5,90	0,00	136,34	136,34	0,00
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/12/2014	130,44	5,90	15,28	151,62	151,62	0,00
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/01/2015	130,44	5,90	20,27	156,61	156,61	0,00
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Observações:								

05/02/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia

02/03/2015 Falei com formanda disse que esqueceu de pagar e dia 15 estará colocando todos em dia. Julia

20/03/2015 Enviado e-mail jurídico. Julia

Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/02/2015	130,44	5,90	23,35	159,69	160,13	-0,44
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								
Observações:					•			
28/04/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia								

25/05/2015 Falei com a formanda ela esta ciente dos juros e multas. vai pagar assim que o problema com a consoli for resolvido. lucimeire

Juliana Pacheco Bueno Checozzi	СВ	15/03/2015	130,44	5,90	20,69	157,03	157,46	-0,43
Juliana Pacheco Bueno Checozzi - Formatura Ciências Contábeis Uepg Sã Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014								

Consoli Eventos 06/08/2015 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ciências Contábeis Uepg São Matheus do Sul 2016

E do formando: Juliana Pacheco Bueno Checozzi

Sub-total (Recebi	idas): 1.043,52	47,20	95,87	1.186,59	1.189,48	-2,89
Totais						
Total C	Geral: 2.347,92	106,20	175,38	2.629,50	1.189,48	1.440,02